
Hledáte Region na webu? 

Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

Zdarma vám poradím
s prodejem a s pronájmem nemovitostí.

Nezávisle certifikovaný realitní makléř
Eva Palátová. Volejte na 606 902 512.

E-mail: palatova@realgarant.cz

Firma Masařík a syn přijme do pracovního poměru:

 Zedník - obkladač
 Instalatér
 Přípravář staveb

Obracejte se na tel.: 608 243 742, 608 243 746
www.masarikasyn.cz

PRODEJ A TÓNOVÁNÍ BAREV

Nově otevřená prodejna
PO–PÁ: 7.00–17.00  SO: 8.00–11.00

• široký sortiment zboží
• pravidelné slevy
• dárek za nákup nad 500 Kč
• výhodné ceny – Lazurol Palisandr 2,5 l – 259 Kč

– Malířský nátěr Alpina Trend 10 l – 200 Kč

Vyškov, Letní 1,
tel.: 517 343 494,
e-mail: vyskov@prozk.cz

PŘI PŘEDLOŽENÍ KUPONU SLEVA – 5 %

Nabízím
BRAMBORY
formou samosběru

ve Chvalkovicích na Hané
(směrem na Ivanovice).

Cena 6 Kč/kg
Sběr bude probíhat
PÁ 16.00–18.00 hod.
SO 14.00–16.00 hod.
Tel.: 517 363 398

www.jahody-chvalkovice.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

BYTOVÝ DESIGN
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

Dukelská 8, 682 01 Vyškov
CITY CENTRUM

DESIGNOVÉ KOUSKY DO BYTU

RESTAURACE LAGUNA
PÍSTOVICE u rybníka

26. 7. (SO) PIVNÍ SLAVNOSTI
+ LETNÍ NOC

(po celý den DJ Corona)

OPÉKÁNÍ KÝTY
www.laguna-pistovice.cz

HYPOTEČNÍ
A ÚVĚROVÝ
PORADCE
■ nejnižší úrok

■ výběr z 12 bank
a stavebních spořitelen

Tel.: 732 338 801

NOVĚ OTEVŘENÁ
KANCELÁŘ VE VYŠKOVĚ

V BUDOVĚ PRIORU

• ROZJEĎTE SVOJE PODNIKÁNÍ,
PŮJČÍME VÁM

• RÁDI BYSTE ZMODERNIZOVALI
DÍLNY NEBO PROVOZOVNY?

• NEZAPLATILI VÁM
ODBĚRATELÉ VČAS
A POTŘEBUJETE ZAPLATIT
FAKTURY?

POSUZUJEME VÁŠ OBRAT
– NE PŘÍJMY 

MINIMUM POTŘEBNÝCH
DOKLADŮ

VOLEJTE 739 625 593

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí 

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

STŘÍHÁNÍ PEJSKŮ
Ladislava Novotná, Vyškov

Ceny od 200 Kč
Tel.: 731 661 266

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Ždánská 210
685 01 Bučovice

Hledá vhodné kandidáty na pracovní pozici:

Požadujeme:
• vyučení nebo SŠ v oboru
• praxe na podobné pozici výhodou
• znalost práce s řídicím systémem HEIDENHAIN nebo

FANUC
• manuální zručnost, samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost
• ochotu pracovat ve směnném provozu

Nabízíme:
• zázemí a podporu silné a dynamické společnosti
• práci s moderním technickým vybavením 
• zajímavé mzdové ohodnocení a zaměstnanecké výhody
• práce v mladém kolektivu
• 5 týdnů dovolené
• penzijní připojištění
• příspěvky na závodní stravování

V případě že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované před-
poklady, zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:
mila.coufalova@jkz.cz
Popřípadě volejte na číslo: +420 517 306 125

OPERÁTOR CNC STROJŮ

Skladník – řidič VZV do skladu
Skladník – řidič VZV do výroby

Náplň práce: naskladňování a vyskladňování surovin,
materiálu a vlastních výrobků
Požadavky: vzdělání – min. vyučen, odolnost a fyzická
zdatnost, oprávnění na VZV do 5t volantově řízený skupiny

W1, praxe v řízení VZV, dřívější zkušenosti s prací ve skladu výhodou,
řidičské oprávnění skupiny C vítáno
Nabízíme: zázemí stabilní společnosti, hlavní pracovní poměr, práce na směny
Nástup: ihned
Pracoviště: Vyškov, Na Hraničkách 589/34

Pokud vás tato pracovní nabídka zaujala, zasílejte prosím své životopisy na
adresu: sklad@neli-vyskov.cz

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 29. 7. 2014 od 7.30 do 11.00 hodin
Vypnutá oblast:
Vyškov, část ul. Krátká 

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 5. 8. 2014 od 7.30 do 15.30 hodin
Vypnutá oblast: Vyškov, Albrechtova – garáže
Smetanovo nábřeží č. p. 1, 3, 5, 7, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 55

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

světový hit tvarování postavy
štíhlé, pevné tělo jen za 30 minut
certifikovaní instruktoři
cvičební trénink na míru
pro každou věkovou kategorii
výživové poradenství

Vyškov, Masarykovo nám. 350/31 1. p. Tel.: 777 962 320
Facebook: Power Plate Vyškov Andromeda

Akce červenec srpen

1  lekce = 100 Kč

studio přímo
na náměstí

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
HASIČSKÉ SLAVNOSTI V PÍSTOVICÍCH

SDH Pístovice pořádá Hasičské slav-
nosti u příležitosti 110. výročí založení
sboru 26. července 2014 od 14.00 hod.
v areálu bývalého kempu u rybníka v Pís-
tovicích. U příležitosti oslav bude ofici-
álně zveřejněn nový znak a předáno oce-
nění zasloužilým členům

Program oslav: 14 hod. Slavnostní
nástup, zahájení, předání ocenění •
14.30–17.00 hod. Ukázky útoku mladých
hasičů, ukázky historické a současné
požární techniky • 15.30–18.00 hod.
Pohádkový les pro děti • Od 18.00 hod.
Volná zábava. Po celou dobu slavností
bude možné zhlédnout fotografie, které
dokumentují historii sboru od jejího
založení po současnost. Je připraveno
bohaté občerstvení s příchutí grilované-
ho vepře, klobásy z udírny, pivo, nealko,
reprodukovaná hudba, pro děti skákací
hrad… V případě nepříznivého počasí je
zajištěno kryté posezení.

SCAPINOVA ŠIBALSTVÍ 
NA SLAVKOVSKÉM ZÁMKU

V letošním roce se opět diváci mohou
těšit na závěr prázdnin, kdy si zámek
Slavkov – Austerlitz připravil opět krás-
né divadelního představení v podání her-
ců činohry Národního divadla Brno –
Scapinova šibalství.   

Tentokrát publiku pod letní oblohou
nabídneme slavnou Molièrovu komedii

o dvou urozených mladících, kteří za
pomoci prohnaného sluhy Scapina
vytrestají své lakomé otce.

Divadelní představení se bude konat
na zámeckém nádvoří v sobotu 30.srpna
2014 od 20 hodin.Vstupenky bude možné
zakoupit v předprodeji v Informačním
centru ve Slavkově u Brna od 20. června
2014 za zvýhodněnou cenu 320Kč a 220
Kč. Na místě potom budou vstupenky
stát 420 Kč a 320 Kč. Kontakt: e-mail: 
infocentrum@zamek-slavkov.cz, 
tel.: 513 034 156

HODOVÁ DISKOTÉKA V PUSTIMĚŘI
Pátek 25. 7. ve 21 hodin. Hraje DJ

Joker.

VISUTÁ LANOVÁ DRÁHA V DINOPARKU
DinoBike – unikátní výprava nad hla-

vami dinosaurů. Po první velké novince
letošní sezony, DinoAquariu 3D, přichází
opravdový unikát, visutá lanová dráha
DinoBike.

Díky této nové atrakci mají návštěv-
níci možnost shlédnout na DinoPark Vyš-
kov z ptačí perspektivy, a to doslova! Pro-
jížďka nad hlavami dinosaurů ve výšce
až 11m bude nezapomenutelným zážit-
kem pro každého odvážlivce. Speciálně
zkonstruovaná visutá dráha v korunách
stromů má délku  312 metrů a může se
na ní současně pohybovat až deset kol
poháněných vlastní silou.


